
【1 月の予定】 

◆1月 10 日（金）午前 11 時～ ゴスペルハイウエイ 特別賛美 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 皆様、すっかりご無沙汰してしまい、申し訳ありません！ 

 今年は秋以降、私自身の時間管理の不十分さから、「空の鳥、野の花」通信を発行する事ができず、本当に反省しています。 

 9 月以降の事を簡単にご報告させて頂きますと、前号でお知らせしたとおり、9 月は魚住チャペル、また宮古には 5 日間   

滞在し、宮古コミュニティーチャーチの他、7か所の仮設住宅や施設で賛美させて頂きました。 

（東北訪問のご報告は別紙にて添付させて頂きます） 

 10 月はライフ・ラインの集いの音楽ゲストとして堺のホサナ・キリスト教会に伺いました。 

 その後、レコーディングに入りました。（歌の収録は断続的に 11 月まで、楽器は 12 月までかかりました） 

 また 11 月 28 日には、地元・西宮で「ミュージック・フレグランス・コンサート」を行わせて頂きました。 

 「ミュージック・フレグランス・コンサート」は昨年、PBF でもご一緒させて頂いたピアノの大久保和慧さんと、昨年から

北摂恵みバプテスト教会でご一緒しているクラリネットの香月更さんと一緒に、讃美歌も交えながら皆さんよく御存じの曲を

楽しんでいただきました。このコンサートは来年以降も続けていきたいと思っておりますので、機会がありましたら、皆様  

ぜひお越しくださいね。次回以降は事前にちゃんとご案内させて頂くようにします。 

 12 月は 8 日（月）広畑キリスト教会（会場はホテル・シーショア・リゾート）、9 日（火）交野バプテスト教会、12 月       

13 日(土)住之江アガペー教会、14 日（日）インターナショナル・チャーチ京阪集会所でクリスマスランチョンやクリスマス

コンサートをさせて頂き、年内は 23 日（火・祝）の枚方コミュニティチャペルでのクリスマスコンサートが最後になります。 

 

 今年は、コンサートは少なめでしたが、東京での初めてのコンサート、東北訪問、そして 3枚目のアルバムのレコーディン

グ、また自主コンサート「ミュージック・フレグランス・コンサート」と、私にとっては色々な事のあった 1年でした。 

 また特に今年は、目に見える面だけでなく、内面的にとても大切な事を教えられた年でありました。 

 この 1年は、これからの私自身の働きのために必要な 1年であったのだと心に刻んでいます。 

 その大切な 1年を、皆様と共に生き、皆様が背後で祈り支えて下さったことを心から感謝しています。 

本当にありがとうございます。 

 言葉に言い表せないこの感謝を、来年以降皆様にお返しできるように、励みたいと思います。 

 これを書いている現在、爆弾低気圧という事でとても寒い日が続いています。 

インフルエンザも流行っていますので、皆様お体に気をつけて、良きクリスマス、良き新年を 

お迎えくださいませ。 

 

所属教会：単立・西宮北口聖書集会 

連絡先：0798-64-8150 

lifeisbeautiful2012-bible@yahoo.co.jp 

HP:http://soranotori-nonohana.jimdo.com/ 

郵便振替口座：00910-9-201981（名義:菅原早樹） 

伝道賛美家 菅原早樹 

今年の秋、発売予定だった CD の制作が、諸般の事情によ

り大変遅れましたが、1 月下旬には発売できる予定です。 

現在ご予約を承っております。予約特典もありますので、

ぜひよろしくお願い致します。（詳細はチラシをご覧下さい） 

菅原早樹・活動レポート No.20 2014 年 12 月 

mailto:lifeisbeautiful2012-bible@yahoo.co.jp

